
Fullmäktige

Sl 1: Haren kröp under en ladugård. Sl 2: 

Haren kröp under samma ladugård. Drev1,2,3 

slås ihop.

Domarens förslag Kollegiets beslut

8  Väckning på tappt

POÄNG

Släpp 1 Släpp 2 Släpp 3

JAKTPROVSPROTOKOLL
SVENSKA STÖVARKLUBBEN Ifylles med maskin eller kulspetspenna

Klubb Stk Provort Datum

Ras

Hund

Fader

Moder

Född

Reg nr

Reg nr

Reg nr

SE33556/2014

SE19880/2010

S30591/2007SE JCH  ÅIVETS TINDRA

FI JCH SE JCH  VILLIPURON KUSTI

ÅIVETS ZELDA

Finsk stövare

Västerbottens Läns stövarklubb Olika platser

2014-04-23

Ägare Adress Kassjö 430Åke Eriksson

Post nr Tel.905 93 Postadress Umeå

Domare Magnus Krånglin  Vännäs

Särskilda väderförh

Särskilda terrängförh.

Elev/asp

E G E N S K A P S B E D Ö M N I N G

MOMENT

1  Sök/Kontakt

2  Arbete på slag

3  Väckning på slag

4  Drevsäkerhet

5  Drevsätt/Drevfart

6  Skallmarkering

7  Tapptarbete

9  Skall, hörbarhet

10 Skall, ton/klang

11 Lydnad

12 Jaktlust

SUMMA

Elitklass

Upplysningar:

Drev Tappt Drev Tappt Drev Tappt

Temp -4 Snö 15 dygn efter snöfall4ºC cm

Släpp 08:15

Slag 08:27

Upptag 10:08

Djurslag Hare

Avbröt 11:15

Koppl 11:15

Drevdj. sågs 3

Hund 2-5

Drevdjur spårat

ggr

minuter efter

Släpp 11:25

Slag 11:26

Upptag 12:15

Djurslag Hare

Avbröt 12:57

Koppl 12:57

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Släpp 13:15

Slag 14:15

Upptag 14:17

Djurslag Hare

Avbröt 15:00

Koppl 15:20

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Drevdjur spårat Drevdjur spårat

8

35

43

16

16

25

25 0

43

43 0

4

6

6

5

5

6

5

6

4

5

3

6

61

ggr ggr

Skadade tassar

Komradio använd

Pejling använd

Drevtid 111 Egenskapspoäng 61

Pris 2 Barmark

S G Omprov

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Datum Ort

Domare/Aspirant

Drevtid Egenskapspoäng

Barmark

S G Omprov

Hare Räv

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Pris

Fullmäktige

Pris i ökl

Pris i ekl

Barmark

Barmark

S
G

S
G

S
G

Startar ej dag 2

Pris i ökl 2Egenskapspoäng 61Dag 1 Drevtid 111

Dag 2 Drevtid Egenskapspoäng

2016-11-13

ID-Märkt

Hane Tik

Dag 1

*Vid SR-prov se §13

Trång Vid

Tyst Fåtal

Snabb Långsam

Hård Lös

Flertonig Grov

Tvåtonig Mellanl

Fin

Hare Räv

Kryptochid hund



Fullmäktige

Domarens förslag Kollegiets beslut

8  Väckning på tappt

POÄNG

Släpp 1 Släpp 2 Släpp 3

JAKTPROVSPROTOKOLL
SVENSKA STÖVARKLUBBEN Ifylles med maskin eller kulspetspenna

Klubb Stk Provort Datum

Ras

Hund

Fader

Moder

Född

Reg nr

Reg nr

Reg nr

SE33556/2014

SE19880/2010

S30591/2007SE JCH  ÅIVETS TINDRA

FI JCH SE JCH  VILLIPURON KUSTI

ÅIVETS ZELDA

Finsk stövare

Västerbottens Läns stövarklubb Olika platser

2014-04-23

Ägare Adress Kassjö 430Åke Eriksson

Post nr Tel.905 93 Postadress Umeå

Domare Kristian Gustafsson  

Särskilda väderförh

Särskilda terrängförh.

Elev/asp

E G E N S K A P S B E D Ö M N I N G

MOMENT

1  Sök/Kontakt

2  Arbete på slag

3  Väckning på slag

4  Drevsäkerhet

5  Drevsätt/Drevfart

6  Skallmarkering

7  Tapptarbete

9  Skall, hörbarhet

10 Skall, ton/klang

11 Lydnad

12 Jaktlust

SUMMA

Elitklass

Upplysningar:

Drev Tappt Drev Tappt Drev Tappt

Temp -8 Snö 5 dygn efter snöfall1ºC cm

Släpp 08:00

Slag 08:25

Upptag 08:37

Djurslag Hare

Avbröt 11:00

Koppl 11:17

Drevdj. sågs 1

Hund 5

Drevdjur spårat

ggr

minuter efter

Släpp 11:30

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt 13:25

Koppl 13:25

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Släpp

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt

Koppl

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Drevdjur spårat Drevdjur spårat

103

11

6

120

14

10

24 0 0 0 0

4

4

6

5

5

5

5

6

5

5

3

5

58

ggr ggr

Skadade tassar

Komradio använd

Pejling använd

Drevtid 120 Egenskapspoäng 58

Pris 1 Barmark

S G Omprov

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Datum Ort

Domare/Aspirant

Drevtid Egenskapspoäng

Barmark

S G Omprov

Hare Räv

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Pris

Fullmäktige

Pris i ökl

Pris i ekl

Barmark

Barmark

S
G

S
G

S
G

Startar ej dag 2

Pris i ökl 1Egenskapspoäng 58Dag 1 Drevtid 120

Dag 2 Drevtid Egenskapspoäng

2016-11-08

ID-Märkt

Hane Tik

Dag 1

*Vid SR-prov se §13

Trång Vid

Tyst Fåtal

Snabb Långsam

Hård Lös

Flertonig Grov

Tvåtonig Mellanl

Fin

Hare Räv

Kryptochid hund



Fullmäktige

Domarens förslag Kollegiets beslut

8  Väckning på tappt

POÄNG

Släpp 1 Släpp 2 Släpp 3

JAKTPROVSPROTOKOLL
SVENSKA STÖVARKLUBBEN Ifylles med maskin eller kulspetspenna

Klubb Stk Provort Datum

Ras

Hund

Fader

Moder

Född

Reg nr

Reg nr

Reg nr

S23445/2009

S18408/2005

S64402/2004SE JCH RR  MÄKIPUISTON MIINA

J RR  DJUPSUNDSUDDENS KENO

BOTTENFJÄRDENS JANNE

Finsk stövare

Västerbottens Läns stövarklubb Olika platser

2009-03-01

Ägare Adress Bratten 36Jonas Holmgren

Post nr Tel.921 93 Postadress Lycksele

Domare Hans Olofsson  Lycksele

Särskilda väderförh

Särskilda terrängförh.

Elev/asp

E G E N S K A P S B E D Ö M N I N G

MOMENT

1  Sök/Kontakt

2  Arbete på slag

3  Väckning på slag

4  Drevsäkerhet

5  Drevsätt/Drevfart

6  Skallmarkering

7  Tapptarbete

9  Skall, hörbarhet

10 Skall, ton/klang

11 Lydnad

12 Jaktlust

SUMMA

Elitklass

Upplysningar:

Drev Tappt Drev Tappt Drev Tappt

Temp -2 Snö dygn efter snöfallºC cm

Släpp 07:23

Slag 07:30

Upptag 10:59

Djurslag Hare

Avbröt 12:34

Koppl 12:34

Drevdj. sågs 1

Hund 1

Drevdjur spårat

ggr

minuter efter

Släpp 13:00

Slag 13:50

Upptag

Djurslag

Avbröt 14:52

Koppl 14:52

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Släpp

Slag

Upptag

Djurslag

Avbröt

Koppl

Drevdj. sågs 0

Hund

minuter efter

Drevdjur spårat Drevdjur spårat

23

8

31

9

9 0 0 0 0

5

4

5

0

0

0

0

0

0

0

4

5

23

ggr ggr

Skadade tassar

Komradio använd

Pejling använd

Drevtid 31 Egenskapspoäng 23

Pris 0 Barmark

S G Omprov

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Datum Ort

Domare/Aspirant

Drevtid Egenskapspoäng

Barmark

S G Omprov

Hare Räv

Utslagen Hjort/Rådjur Avbröts före 5 timmar

Pris

Fullmäktige

Pris i ökl

Pris i ekl

Barmark

Barmark

S
G

S
G

S
G

Startar ej dag 2

Pris i ökl 0Egenskapspoäng 23Dag 1 Drevtid 31

Dag 2 Drevtid Egenskapspoäng

2016-10-29

ID-Märkt

Hane Tik

Dag 1

*Vid SR-prov se §13

Trång Vid

Tyst Fåtal

Snabb Långsam

Hård Lös

Flertonig Grov

Tvåtonig Mellanl

Fin

Hare Räv

Kryptochid hund


